
 پهپادهای ایرانی در نمایشگاه 
صنایع دفاعی روسیه - 2023 

خبرگزاری روسیه در گزارشی به بررسی تجهیزات 
نظامی و پهپادهای پیشرفته ایران در نمایشگاه 
صنایع دفاعی ارتش روسیه-2023 پرداخته است.

خبرگزاری تاس با اشاره به نمایشگاه بین المللی 
صنایع نظامی روسیه ۲۰۲۳ گزارش داد که ایران 
طیف وسیعی از هواپیماهای بدون سرنشین خود، 
سامانه‌های جنگ الکترونیک و سامانه‌های شناسایی 
رادیویی را در این نمایشگاه ارائه کرده است. بویژه 
پهپادهای آرش، ابابیل ۵ و پهپاد کرار و همچنین 
سامانه‌ جنگ الکترونیک هانتر-۲ که قادر به شناسایی 
پهپادها از فاصله ۲۰۰ کیلومتری است در غرفه 
دفاعی ایران در نمایشگاه روسیه به نمایش گذاشته 
شده است. تصاویر و ویدئوهای خبرگزاری اسپوتنیک 
روسیه نشان می‌دهد که »سرگئی شویگو« وزیر 
دفاع این کشور با هیات همراه از غرفه ایران در این 
نمایشگاه بازدید کرده و ضمن رایزنی با مسئولان 
غرفه از نزدیک تجهیزات دفاعی و پهپادهای ایرانی 
را مشاهده و بررسی کرده است. یکی از مسئولان 
غرفه ایران در نمایشگاه به رسانه‌های روس تاکید 
کرده است که تهران برای همکاری دفاعی با روسیه 
کاملا آماده است. تاس با اشاره به تجهیزات دفاعی 
مختلف ایران در این نمایشگاه اضافه کرد، علاوه بر 
این، این غرفه دارای پهپاد ترکیبی »شاهین«؛ اولین 
پهپاد دیجیتال ساخت ایران نیز هست. شاهین مجهز 
به پنج موتور الکترونیکی، قادر است دو تا سه ساعت 
در حرکت باشد و به حداکثر ارتفاع پروازی در حدود 

چهار کیلومتر می‌رسد.

 استقرار دو پهپاد پیشرفته آمریکایی
 در آب‌های جنوبی ایران 

بنا بر اعلام وزارت دفاع آمریکا، این کشور دو پهپاد 
از نوع )Reaper ۹-MQ( در آب‌های جنوبی 

ایران مستقر کرده است.
در بیانیه وزارت دفاع آمریکا آمده است که این 
اقدام با هدف بازدارندگی از تجاوز، افزایش آگاهی 
در حوزه دریایی و تقویت پایبندی نسبت به 
شرکای منطقه‌ای انجام شده است. به گزارش 
الخلیج آنلاین، آمریکا اخیرا شمار نیرو‌های نظامی 
خود در منطقه را نیز افزایش داده است. در ۷ اوت 
۲۰۲۳، ناوگان پنجم آمریکا اعلام کرد که بیش از 
سه هزار نیرو وارد خاورمیانه شده اند.پیش از این 
ناوگان پنجم آمریکا در خاورمیانه، به شرکت‌های 
کشتیرانی که کشتی‌های آن‌ها از تنگه هرمز عبور 
می‌کنند نسبت به عبور از آب‌های ایران و توقیف 
کشتی آن‌ها هشدار داد. و گفت که به دریانوردان 
منطقه هشدار می‌دهیم که برای کاهش خطرات 
توقیف کشتی شان به دلیل تنش‌های منطقه‌ای 
که به دنبال توقف آن هستیم، حتی الامکان به دور 

از آب‌های منطقه‌ای ایران حرکت کنند.

توافق اخیر تهران-واشنگتن به افزایش 
نفوذ ایران منجر خواهد شد

روزنامه انگلیسی دیلی تلگراف در مقاله‌ای به بهانه 
توافق اخیر تهران و واشنگتن بر سر تبادل زندانیان 
و تحویل دارایی‌های بلوکه شده ایران در کره 
جنوبی، نوشت: ایران با ایفای نقش محوری میان 
روسیه و غرب تبدیل به یک قدرت منطقه‌ای شده 
و توافق اخیر به افزایش نفوذ آن منجر خواهد شد.

مقاله‌نویس این روزنامه انگلیسی با اشاره به توافق 
پارسال تحویل زندانیان انگلیسی به لندن در ازای 
بازپرداخت بدهی ۴۰۰ میلیون پوندی این کشور، 
مدعی شد که دولت جو بایدن رئیس جمهوری ایالات 
متحده که در بدو امر از این موضوع رنجید و در فکر 
آن بود که مسئله زندانیان را در قالب بسته جامع 
احیای برجام حل و فصل کند، اکنون و با توافق اخیر 
نشان داد که توافق هسته ای را مُرده می داند. در 
ادامه این مقاله آمده است: گرچه ممکن است بایدن 
از این توافق به خود بالیده و به افزایش محبوبیتش 
در کارزار رقابت های انتخابات ۲۰۲۴ امیدوار باشد، 
ولی واقعیت آن است که نه تنها کشورهای خاورمیانه 
بلکه دشمنان آمریکا در سراسر جهان این توافق 
را نشانه ضعف واشنگتن می دانند. به نوشته این 
رسانه انگلیسی، ایران با ایفای نقش محوری میان 
روسیه و غرب توانسته به یک قدرت منطقه ای ارتقا 
یافته و توافق اخیر به افزایش نفوذ آن منجر خواهد 
شد.نمایندگی جمهوری اسامی ایران در سازمان 
ملل متحد ۱۹ مرداد ماه خروج زندانیان دو تابعیتی 
را از زندان اوین تهران را تایید و تاکید کرد: این 
خروج در چارچوب یک توافق با واسطه ‌گری یک 
کشور ثالث صورت گرفته تا طرفین پنج زندانی مورد 
نظر را به طور متقابل آزاد کنند و مشمول بخشش 
قرار دهند.در اجرای این توافق، قرار است ۶ میلیارد 
دلار وجوه توقیف شده ایران در کره جنوبی آزاد و 
به کشور قطر منتقل شود. پیشتر ران دیسانتیس 
نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ 
آمریکا در پی اعلام آغاز فرایند تبادل زندانیان میان 
تهران – واشنگتن و آزاد سازی وجوه توقیف شده 
ایران با عصبانیت از این موضوع گفت: بایدن در برابر 
ایران تسلیم شده است.مایک ترنر رئیس جمهوریخواه 
کمیته اطلاعاتی مجلس آمریکا نیز در گفت و گو با 
شبکه سی‌بی‌اس ضمن انتقاد از اینکه دولت بایدن 
کنگره را در جریان جزئیات توافق اخیر با ایران 
درمورد آزادی زندانیان قرار نداده است، گفت: در 
حال حاضر از شروط توافق و یا حتی کلیت آن مطلع 
نشده ایم و نگرانیم که دولت بر خلاف برجام که تحت 
 نظارت کنگره بود، در حال پیگیری یک توافق گسترده 

و غیر رسمی باشد.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران تصریح کرد: هیچگاه دنبال یک توافق 
موقت یا توافق کم در مقابل کم نبوده‌ایم و نخواهیم بود.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مراسمی به 
مناسبت روز خبرنگار در محل وزارت امور خارجه ضمن قدردانی از زحمات و 

تلاش‌های اصحاب رسانه و خبرنگاران به سؤالات آنها پاسخ داد.
وی گفت که دولت سیزدهم قدردان زحمات خبرنگاران و رسانه‌ها است و افزود: 
در دستگاه دیپلماسی تلاش و فعالیت ما بدون حضور رسانه کاملا فعالیتی ناقص 
و ابتر است. هر جا رسانه حضور دارد صدای گفت‌و‌گوها و توافقات و حتی صدای 
چالش‌ها و مشکلات ما در میز مذاکرات دوجانبه و چندجانبه خارجی بهتر 
شنیده می‌شود. شاید در موارد زیادی ما در میز رسمی مذاکره حرفی را نتوانیم 
به صراحت بیان کنیم ولی شما عزیزان در رسانه آن حرف و کلام را در رسانه 
شفاف و دقیق بیان می‌کنید و به کمک محدودیت‌های ما در دیپلماسی رسانه‌ای 

می‌شتابید و صدای شما قوی در طرف مقابل شنیده می‌شود.
رئیس دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سؤالی درباره تبادل زندانیان و آزاد شدن 
دارایی‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی و کند شدن روند انتقال دارایی‌های 
ما در بانکی در عراق گفت: همواره گفته‌ایم هیچگاه از مسیر دیپلماسی و مذاکره 
فاصله نگرفتیم. از ابتدای کار دولت تصمیم رئیس جمهور این بود که در بی 
اثر کردن تحریم‌ها و تلاش از مسیر دیپلماسی برای لغو تحریم‌های یکجانبه و 
غیرعادلانه آمریکا اقدام کنیم. آن بخشی که مربوط به تلاش برای بی اثر کردن 
تحریم‌هاست به محتوای برجام برمی‌گردد.وی گفت:‌در برجام توافقی انجام شده 
و بخش‌هایی از توافق نقطه قوت مذاکرات و جمع بندی بوده است، ولی به دلیل 
مجموعه شرایط مذاکراتی و پیگیری‌هایی که انجام شده و همکاران من قبلا مذاکره 
کردند و آنچه می‌توانستند در میز مذاکره به دست بیاورند تلاش کردند، ولی این 
مذاکره یک طرف با چند طرف بوده است. بالاخره طرف مقابل هم در یک توافق 
ایده‌هایی دارد. رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: یکی از بحث‌هایی که در برجام 
وجود دارد این است که بر مبنای متن چند ده صفحه‌ای برجام حتی اگر برجام 
به صورت کامل خوب کار کند نمی‌تواند دلار را تاچ کند. حتما ما در هر نقطه‌ای 
از پیشرفت بازگشت طرف‌ها به برجام قرار بگیریم باید بدانیم تاچ نشدن دلار یک 

بخش آن با استفاده از ارزهای ملی و مکانیسم‌های چندجانبه حل و فصل می‌شود 
و بخش دیگر را باید در مسیر تلاش برای بی اثر کردن تحریم‌ها دنبال کنیم.

وزیر خارجه بیان کرد: ماه‌هاست گفت‌وگوها و مذاکرات و تبادل پیام‌های 
غیرمستقیم با طرف آمریکایی را روی میز داریم. ما هیچگاه دنبال یک توافق 
موقت یا توافق کم در مقابل کم نبوده‌ایم و نخواهیم بود. هیچ ارتباطی بین 
موضوع زندانیان با اموال خود نزد بانک‌های خارجی قائل نیستیم. در توافق 
تنظیم شده بین ما و طرف آمریکایی با وساطت کشور ثالث یک صورتجلسه‌ای 
در خصوص چگونگی تبادل زندانیان به عنوان یک موضوع انسانی داریم و 
صورتجلسه جدا و دیگری داریم به عنوان مطالبه حقمان در آزادسازی اموال 
بلوکه شده ایران نزد برخی بانک‌ها. وزیر خارجه همچنین گفت: گام دوم در 
آزادسازی اموال بلوکه شده ایران نزد انگلیس بود از قبل از پیروزی انقلاب به 
خاطر خریدهای تسلیحاتی مبلغی در یکی از بانک‌های بریتانیا متعلق به ایران 
بلوکه شده بود. ما با احتساب سود آن مبلغ توانستیم ۳۹۰ میلیون پوند از دولت 
انگلیس دریافت کنیم. این پول کاملا از مسیر رسمی بانکی در شرایط تحریم‌های 
سخت به دست ما رسید. توافق کردیم برای هر مصرفی که نیاز داریم از این پول 

استفاده کنیم و در نهایت در توافق ما ذکر شد کالاهای غیرتحریمی را ایران 
می‌تواند وارد کند. این پول به دست ما رسید و پس از دریافت آن توانستیم اعلام 

کنیم این اتفاق رخ داده است.
وزیر امور خارجه درباره اعلام خبر آزادسازی اموال ایران توسط رسانه‌های غربی 
گفت: ما در زمانی می‌توانستیم خبر را اعلام کنیم که مطمئن باشیم نقل و 
انتقال وجه انجام شده است. وقتی عازم سفر پاکستان بودم از طرف ثالثی پیام 
دریافت کردم که آمریکا گفته در توافق جدی هستیم و اگر تاخیری ایجاد شده 
مسأله فنی است و ملاحظه سیاسی نیست. ما باید کاری که انجام شده را اطلاع 
رسانی کنیم. این موضوع حساسیت‌های زیادی دارد. ما در مرحله‌ای از مذاکرات 
به توافق خیلی نزدیک شدیم. ملاحظات ما به نتیجه رسیدن کاری است که 
انجام می‌شود. وی درباره زمان دقیق سفرش به ریاض و در پاسخ به سؤالی 
درباره طولانی شدن استقرار سفرای ایران و عربستان در پایتخت‌ها گفت: طی 
روزهای آینده سفرا مستقر می‌شوند و سفیر ما در سفر من در روزهای آینده به 
محل ماموریت می‌رود و سفیر عربستان هم بزودی به ایران می‌آید. وزیر خارجه 
همچنین گفت: مقاومت امروز در بهترین وضعیت قرار دارد و آینده متعلق به 
مردم منطقه است و رژیم صهیونیستی با بحران‌های پیچیده روبرو است. سالگرد 

پیروزی مقاومت را به مردم لبنان تبریک می‌گویم.
وزیر خارجه درباره حوزه نفتی و گازی آرش نیز گفت: در این رابطه دو بار با 
وزیر خارجه کویت گفت‌وگو کردم و با هم توافق داریم که موضوع حقوقی است 
و موضوعی نیست که در رسانه‌ها کسی بخواهد درباره آن جنجال ایجاد کند. از 
مسیر فنی و حقوقی باید اقدامات صورت بگیرد. این موضوع از مسیر دیپلماسی 
و مذاکره حقوقی و نه از مسیر جنجال رسانه‌ای باید پیگیری شود. برای ما مهم 
است سر سوزنی از منابع ما از دست نرود. وی گفت: حضور نیروهای نظامی در 
منطقه خلیج فارس و در نزدیکی ایران آسیب پذیری را افزایش می‌دهد. این 
پیام قدرت نیست. این هیاهوها و جنجال‌ها کمکی به منطقه نمی‌کند. در سایه 
اعتماد و همکاری و تعاون رهبران منطقه همه مایلند نقش اصلی را در تامین 
امنیت داشته باشند. پیام نیروهای مسلح ما به کشورهای همسایه جز دوستی و 

برادری نیست. ما با قدرت از امنیت منطقه دفاع می‌کنیم.
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وزیر امور خارجه خبر داد: 

رد توافق موقت یا توافق کم در مقابل کم

در حالی بسیاری از کشورها حمله تروریستی به 
شاه‌چراغ را محکوم کردند که کشورهای غربی مدعی 
مبارزه با تروریسم و حمایت از حقوق بشر در برابر این 
جنایت سکوت و با رسانه‌هایشان عملا به حمایت از این 

جنایت پرداختند. 
وزارت خارجه جمهوری آذربایجان در پیامی، حمله 
تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ )ع( در شیراز را به 
شدت محکوم و با دولت و ملت ایران ابراز همدردی کرد.
وزارت خارجه جمهوری آذربایجان در پیامی در شبکه 
اجتماعی »ایکس« )توییتر سابق( حمله تروریستی به 
حرم حضرت شاهچراغ )ع( در شیراز را به شدت محکوم 
کرد و افزود جمهوری آذربایجان از تروریسم رنج برده و 
همه اشکال و مظاهر آن را محکوم می‌کند. باکو در ادامه 
پیام خود در محکومیت حادثه تروریستی شاهچراغ، با 
خانواده‌های قربانیان این حمله و دولت و مردم ایران 

ابراز همدردی کرد.  
سفارت فدارسیون روسیه در تهران هم طی بیانیه‌ای به 
وقوع حمله تروریستی شب گذشته در حرم شاهچراغ 
واقع در شیراز واکنش نشان داد و ضمن محکوم کردن 
حمله تروریستی به مردم بی‌گناه در شیراز، شهید و 
مجروح شدن تعدادی از ایرانی‌ها در حمله تروریستی 
شیراز را به دولت و ملت ایران تسلیت گفت و با 
خانواده‌های قربانیان ابراز همدردی و همبستگی کرد.
شیخ خالد الملا رئیس جماعت علمای اهل سنت عراق 
در اطلاعیه‌ای ضمن محکوم کردن عملیات تروریستی 

حرم شاهچراغ بر همدردی جماعت علمای اهل سنت 
عراق با ملت ایران تاکید کرد.

»سید عمار حکیم« رئیس جریان حکمت ملی عراق 
نیز در پیامی اقدام مجرمانه یک گروه تروریستی در 
حمله مجدد به مرقد امام احمد بن موسی بن جعفر 
علیهم السام در شهر شیراز ایران که منجر به شهادت 
و مجروح شدن مردم بی گناه شد را محکوم کرد.رئیس 
جریان حکمت ملی همچنین مجدداً از جامعه بین الملل 
به ویژه کشورهای متضرر از آفت تروریسم خواست که 
برای خشک کردن منابع تروریسم و کاهش اثرات ویرانگر 
آن بر امنیت و ثبات ملت‌ها متحد و یکپارچه شود.وزارت 
خارجه عراق ضمن محکومیت شدید حمله تروریستی 
به حرم شاهچراغ )ع( در شیراز، تاکید کرد که این کشور 
هرگونه اقدام تروریستی را در هر شکلی مردود می‌داند. 
سفیر پاکستان در تهران حمله تروریستی به حرم 
شاهچراغ در شیراز را محکوم و با دولت و ملت جمهوری 
اسامی ایران ابراز همدردی کرد.وی حمله تروریستی 
در شیراز را به شدت محکوم کرد و ضمن ابراز همدردی 
با آسیب دیدگان افزود: چنین اعمال شنیعی هرگز عزم 
قوی ما در مقابله با تروریسم را تحت تاثیر نخواهد 
گذاشت.همچنین  راجا پرویز اشرف رئیس مجلس ملی 
پاکستان با صدور بیانیه ای حمله تروریستی به حرم 
شاهچراغ در شیراز را محکوم و با دولت و ملت جمهوری 
اسامی ایران به ویژه خانواده‌های شهدا و زخمی‌های 

این حادثه ابراز همدردی کرد.

واکنش‌ها به جنایت جدید داعش در شیراز  

محکومیت جهانی حمله به شاه‌چراغ و سکوت غرب 
مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: با 
کمک وزارت امور خارجه بالاخره اجازه بازدید از ایستگاه 
آب سنجی بالادست سد کجکی به تیم فنی ایران داده 
شد اما افغانستان اجازه بازدید از مخزن سد کجکی را به 

تیم فنی ایران نداد.
 محمد جوانبخت، معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا 
در جمع خبرنگاران با اشاره به سفر هیئت فنی ایران 
به افغانستان گفت: با کمک وزارت امور خارجه بالاخره 
اجازه بازدید از ایستگاه آب سنجی بالادست سد کجکی 
به تیم فنی ایران داده شد و تیم فنی ایران در این 
بازدید، مشاهده کرد که جریان آب به سمت سد کجکی 

برقرار است و آب در جریان است.
وی افزود: متاسفانه در این سفر، مقامات افغانستان 
اجازه بازدید از مخزن سد کجکی را که در تصاویر 
ماهواره‌ای مشخص است ذخایر آبی مناسبی دارد، 
به تیم فنی ایران ندادند.جوانبخت با بیان اینکه "در 
این سفر، قرار شد طرفین روی نحوه تأمین حق آبه 
ایران مذاکرات را ادامه دهند"، گفت: مقامات افغانستان 
مدعی هستند اگر از سد کجکی آبی رهاسازی شود، در 
طول 700 کیلومتری تا رسیدن به مرز ایران، به خاطر 
خشکی مسیر، این آب رهاسازی شده به ایران نمی‌رسد، 
اما تیم فنی ایران مطرح کرد که می‌توان با محاسبات 
هیدرولوژیکی، حق‌آبه ایران را تأمین کرد و نمی‌توان با 

چنین مسائل کلی، تصمیم گرفت.
وی ادامه داد: در معاهده 1351 روشن است که سالانه 

باید 820 میلیون مترمکعب آب از هیرمند وارد کشور 
شود اما این اتفاق در 3 - 4 سال گذشته نیفتاده و 
آب موثری از سوی افغانستان به سمت ایران رهاسازی 

نشده است.
مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران خاطرنشان 
کرد: اینکه تیم فنی ایران از ایستگاه آب‌سنجی بالادست 
سد کجکی بازدید کرد، اتفاق خوبی بود که طبق معاهده 
باید پیش از این نیز اجازه بازدید به تیم فنی ایران 
داده می‌شد اما برای اولین بار این اجازه صادر شد و 
ما موضوع حق‌آبه ایران از هیرمند را به صورت جدی 
پیگیری خواهیم کرد. وی افزود: بیش از 2 سال است 
که آبی وارد چاه‌نیمه‌ها نشده، درحالی که چاه‌نیمه‌ها در 
تأمین آب مرود نیاز سیستان‌وبلوچستان نقش موثری 
دارد؛ از اینرو برنامه ریزی دقیقی در 3 مرحله انجام شده 

تا نیاز آبی مردم تأمین شود.
جوانبخت تصریح کرد: مرحله اول که فاز اضطراری 
است، در سال جاری به انجام می‌رسد، بحث انتقال آب 
از مناطق شرقی استان مطرح است و همچنین با اجرای 
پروژه‌ای بزرگ، آب مورد نیاز سیستان‌بلوچستان را از 

دریا تأمین خواهیم کرد.
وی ادامه داد: ما همه ساله در کشور با صدها نقاط دارای 
تنش آبی مواجه هستیم که بعضا نقاطی با تنش‌های 
شدیدی را شاهد خواهیم بود، از جمله وضعیت سد 
اکباتان در سال آبی گذشته بود که با تمام شدن ذخایر 

آبی سد مواجه شدیم.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران:

افغانستان اجازه بازدید از سد کجکی را به ایران نداد

آگهی مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت دو کابین kmc مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک 
ایران ۴۰ - ۵۴۶ و ۵۳ به شماره موتور HFC4GA3 - 4DN0001798 به شماره شاسی 
NAKPL811XNB103335 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند فروش خودرو سواری کار نیسان پاترول دو درب به شماره شاسی 
PNK15Z515933 و شماره موتور z24042099z و شماره انتظامی ۷۲ - ۱۶۹ س ۷۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

قرارداد واگذاری زمین شهری مورخ ۲۹/۳/۱۳۹۲ به شماره ۶۸/ص/۷۰۴۶/۱۱۶ 
و کد رهگیری ۳۵۹۲۴۴۰۰۸۳ و پلاک زمین ۹-۳۶۱ دارای پلاک ثبتی ۲۱۴۳ فرعی 
از ۲۷۱ بنام یک طرف عین الله محمودی و طرف دیگر سازمان ملی زمین و مسکن به 

نمایندگی محمدامین نصراللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
***********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۳ رنگ یشمی متالیک 
به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۸۴۱ ص ۴۳ و شماره شاسی ۸۲۱۲۹۹۹۰ و شماره موتور 

۱۱۷۸۲۰۰۲۱۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۱ رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۱۲ ص ۷۶ و شماره شاسی naap03ed1cj585840 و شماره 

موتور 141a0000399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۶۳ س ۴۲ و شماره شاسی naap03ed7aj114093 و شماره 

موتور ۱۴۱۸۹۰۰۷۲۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودرو سواری هایما مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی متالیک)آبنوس( به شماره 
پلاک ایران ۹۸ - ۹۶۱ د ۷۷ و شماره شاسی naad391z3py163542 و شماره موتور 

484qt27005517a مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۸۹۸ ن ۶۳ و شماره شاسی naar03fexpj567650 و شماره موتور 

166b0094746 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۷۴۷ ن ۳۹ و شماره شاسی nas831100k5826389 و شماره موتور ۸۷۶۵۱۱۸ / 

M15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بنیان تجارت علمدار درتاریخ 1402/05/22 به شماره ثبت 616741 به شناسه ملی 14012479881 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت : تولید و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی به ویژه 
موبایل ، کالاهای دیجیتال و لوازم جانبی، ماشین آلات و قطعات، تولید و توزیع )درون شهری، ریلی و دریایی( کالاهای مجاز بازرگانی فروش اقساطی )صرفا موبایل 
و لوازم خانگی(، فروش نقدی وسایل نقلیه موتوری فروش حضوری و اینترنتی به همراه قطعات و لوازم جانبی خدمات پس از فروش و گارانتی موضوعات مربوط به 
تجارت الکترونیک )خرید و فروش اینترنتی( عملیات بارگیری و تخلیه و یا ترخیص کالا خدمات گارانتی و خدمات پس از فروش دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی 
تجاری خدمات تعمیرات و امداد سیار و در محل درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شکوفه جنوبی ، خیابان شهید برادران کاووسی، کوچه شهید عباسعلی حبیبی ]5[، پلاک 8-، طبقه همکف 
کدپستی 1897635548 شعب شعبه یک تهران به شناسه ملی : 14012479896 نشانی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شکوفه شمالی، 
خیابان شهید شهرام زلفی )ماهان(، خیابان بیست متری انقلاب، پلاک 0، مجتمع اداری تجاری جوانه، طبقه 2، واحد 34 کدپستی 1894651865 آقای بهروز حسین‌زاده 
به سمت مدیرشعبه شعبه یک تهران سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم ربابه حسین 
زاده به شماره ملی 0010339698 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه آقای بهروز حسین زاده به شماره ملی 0071959637 دارنده 99000000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره خانم ربابه حسین زاده به شماره ملی 0010339698 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
بهروز حسین زاده به شماره ملی 0071959637 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ، بروات، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و دارای باامضاء هریک از 
اعضا هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1547995(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهارت‌یاب شغلی ایده‌پردازان در تاریخ 1402/05/22 به شماره ثبت 616765 به شناسه ملی 14012481699 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :کلیه خدمات آموزش 
مهارت‌های شغلی به صورت آنلاین ) به استثنای فنی و حرفه‌ای( و خرید و فروش محصولات تولیدی از قبیل محصولات چوبی، شمع، لباس و 
امثالهم. برگزاری نمایشگاه محصولات تولیدی، اخذ وام و تسهیلات از کلیه بانک ها و موسسات مجاز درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، پونک جنوبی، 
کوچه اعلایی سوم، کوچه اعلایی، پلاک 10، طبقه 2، واحد 6 کدپستی 1476716646 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم نیلوفر اصغری به شماره ملی 0073626937 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه آقای بنیامین کیانی 
دولت آبادی به شماره ملی 2092228447 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه آقای حسین مهدویان به شماره ملی 2460038062 دارنده 2500000 
ریال سهم الشرکه خانم مریم قادری به شماره ملی 6710015408 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای بنیامین کیانی دولت 
آبادی به شماره ملی 2092228447 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسین مهدویان به شماره ملی 2460038062 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مریم قادری به شماره ملی 6710015408 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء ثابت رئیس هیئت مدیره به همراه یکی دیگر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1548001(

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

نیمچه گزارش 


